证券代码：300070 证券简称：碧水源 公告编号：2012-038

北京碧水源科技股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公

告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京碧水源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2012年7

月10日收到本公司持续督导机构第一创业摩根大通证券有限责任公司（以下简称

“一创摩根”）《 关于变更北京碧水源科技股份有限公司持续督导保荐代表人的

通知函》。

一创摩根原委派的保荐代表人周鹏先生因工作变动，不再担任公司的持续督

导保荐代表人。为保证持续督导工作的有序进行，一创摩根委派保荐代表人陈晔

先生接替周鹏先生担任公司持续督导保荐代表人，履行持续督导保荐职责。

本次变更后，公司持续督导保荐代表人为熊顺祥先生和陈晔先生，持续督导

期截止至 2013年 12 月 31日。

特此公告。

附件：保荐代表人陈晔先生简历。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

                                         二Ο一二年七月十一日

附件：保荐代表人陈晔先生简历。

陈晔：毕业于复旦大学，经济学硕士，具备保荐代表人和中国注册会计师资

格。现任第一创业摩根大通证券有限责任公司投资银行部执行总经理、质量控制

总主管。之前曾先后任职于中国国际金融有限公司投行部、中德证券有限责任公

司投行部。